CARLOS MARINHO BEZERRA JÚNIOR- suprimento no valor
de R$ 600,00 (seiscentos reais) para custeio com transporte

0   5 2011  Eliminado  Ativo

259
Sup. de 
fundos

226/2006 200 1 3 7 B3 28 4 78822006
 JOSÉ RENIER DA SILVA GUIMARÃES- suprimento no valor
de R$ 1.300,00 (mil e trezentos reais) para custeio de
transporte

0   5 2011  Eliminado  Ativo

260
Sup. de 
fundos

231/2006 200 1 3 7 B3 28 5 79922006
 RICARDO WILLIAM CASTRO COSTA- suprimento no valor
de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) para compra de
combustível viaturas do TRE-AM

0   5 2011  Eliminado  Ativo

261
Sup. de 
fundos

232/2006 200 1 3 7 B3 28 6 80272006
 CLAUDIO MARCIO PINTO NEDER- Suprimento no valor de
R$ 2.050,00 (dois mil e cinquenta reais) para conserto de

[...]

236/2006 200 1 3 7 B3 28 7 82422006
 SANDRO ALBERTO RODRIGUES DA SILVA- Surpimento de
R$ 1.000,00 (mil reais) para despesas de pequeno vulto

0   5 2011  Eliminado  Ativo

263
Sup. de 
fundos

243/2006 200 1 3 7 B3 28 8 94522006
 LUIZ CARAM ABRAHIM JÚNIOR- Suprimento no valor de R$
2.322,00 (dois mil trezentos e vinte e dois reais) para despesas
de pequenos vulto

0   5 2011  Eliminado  Ativo

264
Sup. de 
fundos

244/2006 200 1 3 7 B3 28 9 95352006
 CLAUDIO MARCIO PINTO NEDER- SUPRIMENTO NO
VALOR DE R4 120,00 (cento e vinte reais) PARA DESPESAS
DE PEQUENO VULTO

0   5 2011  Eliminado  Ativo

265
Sup. de 
fundos

249/2006 200 1 3 7 B3 28 10 97862006
 LUIZ ANDRÉ DOS SANTOS PINHEIRO - Suprimento no valor
de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais) para despesas
de pequeno vulto

0   5 2011  Eliminado  Ativo

266
Sup. de 
fundos

250/2006 200 1 3 7 B3 28 11 99462006
 CARLOS ALBERTO RODRIGUES- Suprimento no valor de R$
2.000,00 (dois mil reais) para despesas de pequeno vulto.

0   5 2011  Eliminado  Ativo